

Lindahl Advokatanpartsselskab

Toldbodgade 57, 1., 1253 København K

CVR-nr. 37 08 68 43

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / 2022

Søren Lindahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lindahl Advokatanpartsselskab Toldbodgade 57, 1. 1253 København K
	CVR-nr.: 37 08 68 43
	Stiftet: 1. juni 2015
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Søren Lindahl
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vesterbrogade 9, 1780 København
Modervirksomhed	Lindahl Holding Advokatanpartsselskab
Kapitalinteresse	Advice Advokatfirma I/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje en ideel andel af Advice Advokatfirma I/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 324 t.kr. mod 431 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	41.896	5.191
1 Personaleomkostninger	-869.150	-868.333
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.536	-3.536
Resultat før finansielle poster	-830.790	-866.678
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	0	1.436.056
Resultat af kapitalinteresse	1.263.115	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.130	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.459	-11.239
Resultat før skat	419.996	558.139
3 Skat af årets resultat	-96.104	-127.418
Årets resultat	323.892	430.721
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000
Udbytte for regnskabsåret	323.892	430.721
Disponeret fra overført resultat	0	-300.000
Disponeret i alt	323.892	430.721

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.535	7.071
Materielle anlægsaktiver i alt	3.535	7.071
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	556.137
6 Kapitalinteresse	769.252	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	769.252	556.137
Anlægsaktiver i alt	772.787	563.208
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	92.748	53.715
Tilgodehavender i alt	92.748	53.715
Likvide beholdninger	1.500	24.244
Omsætningsaktiver i alt	94.248	77.959
Aktiver i alt	867.035	641.167

Balance 31. december

Passiver			
Note		2021	2020
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	323.892	430.721
	Egenkapital i alt	373.892	480.721
Hensatte forpligtelser			
7	Hensættelser til udskudt skat	13.891	15.027
	Hensatte forpligtelser i alt	13.891	15.027
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	367.132	0
	Anden gæld	112.120	145.419
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	479.252	145.419
	Gældsforpligtelser i alt	479.252	145.419
	Passiver i alt	867.035	641.167

8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	300.000	184.862	534.862
Udloddet udbytte	0	0	-184.862	-184.862
Årets overførte overskud eller underskud	0	-300.000	430.721	130.721
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000	0	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-300.000	0	-300.000
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	430.721	480.721
Udloddet udbytte	0	0	-430.721	-430.721
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	323.892	323.892
	50.000	0	323.892	373.892

Noter

	2021	2020
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	747.364	747.364
Pensioner	115.500	115.500
Andre omkostninger til social sikring	6.286	5.469
	869.150	868.333
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	828
Andre finansielle omkostninger	19.459	10.411
	19.459	11.239
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	97.240	125.708
Årets regulering af udskudt skat	-1.136	1.710
	96.104	127.418
	31/12 2021	31/12 2020
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	24.495	24.495
Kostpris 31. december 2021	24.495	24.495
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-17.424	-13.888
Årets afskrivninger	-3.536	-3.536
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-20.960	-17.424
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	3.535	7.071

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2021	841.964	841.964
Overført til Kapitalinteresse	-841.964	0
Kostpris 31. december 2021	0	841.964
Op-/nedskrivninger 1. januar 2021	-285.827	-21.883
Regulering af kapitalandel primo	0	-5.281
Overført til Kapitalinteresse	285.827	0
Andel af årets resultat	0	1.441.337
Årets hævnninger	0	-1.700.000
Opskrivninger 31. december 2021	0	-285.827
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	556.137
6. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	0	0
Overført fra Kapitalandel i associeret virksomhed	841.964	0
Kostpris 31. december 2021	841.964	0
Opskrivninger 1. januar 2021	0	0
Overført fra Kapitalandel i associeret virksomhed	-285.827	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.263.115	0
Årets hævnninger	-1.050.000	0
Opskrivninger 31. december 2021	-72.712	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	769.252	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Lindahl Advokatanpartsselskab
Advice Advokatfirma I/S, København	33,33 %	3.732.159	5.350.324	769.252

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2021	15.027	13.317
Udskudt skat af årets resultat	<u>-1.136</u>	<u>1.710</u>
	<u>13.891</u>	<u>15.027</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	777	1.913
Omsætningsaktiver	<u>13.114</u>	<u>13.114</u>
	<u>13.891</u>	<u>15.027</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er medinteressent i Advice Advokatfirma I/S og hæfter solidarisk med de øvrige interessenter for interessentskabets gæld, som pr. 31. december 2021 udgør 5.314 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lindahl Holding Advokatanpartsselskab, CVR-nr. 32 82 58 50, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.